beaumontﬁ Inbraakwerende kluis klasse lli




beaumont

Euro Klasse Ill (EN 1143-1:2012, ECB.S C 10).

Waardebergingsindicatie € 45.000,-.
Meerwandige gecertificeerde kluizen. Voorzien van legplanken. Montagegaten in de bodem
Onderstaande kluizen worden geleverd met een dubbelbaard sleutelslot. Een elektronisch slot is optioneel leverbaar.

Kleur: RAL 7035 grijs.

Code

07.BA.300
07.BA.301
07.BA.302
07.BA.303
07.BA.304
07.BA.305
07.BA.306
07.BA.307
07.BA.308

Opties
Code
15.EM.CS
15.EL.GB
15.EC.303
15.00.016
15.00.015

Omschrijving

Kluis BA300 met 1 legplank
Kluis BA301 met 1 legplank
Kluis BA302 met 1 legplank
Kluis BA303 met 1 legplank
Kluis BA304 met 2 legplanken
Kluis BA305 met 2 legplanken
Kluis BA306 met 3 legplanken
Kluis BA307 met 4 legplanken
Kluis BA308 met 4 legplanken

Omschrijving

Mechanisch cijferslot
Elektronisch slot

Elektronisch slot met noodsleutel
Uittrekbaar hangmappenframe

Afsluitbare binnenkast

Inbraakwerende kluis klasse Il

Afmeting

370 x 410 x 305 mm
450 x 440 x 485 mm
620 x 440 x 485 mm
800 x 440 x 485 mm
970 x 440 x 485 mm
1150 x 590 x 525 mm
1500 x 590 x 525 mm
1740 x 590 x 525 mm
1850 x 590 x 525 mm

Binnenafmeting

270 x 300 x 145 mm
350 x 330 x 325 mm
520 x 330 x 325 mm
700 x 330 x 325 mm
870 x 330 x 325 mm
1050 x 480 x 365 mm
1400 x 480 x 365 mm
1640 x 480 x 365 mm
1750 x 480 x 365 mm

Volume (L)
12
38
56
75
93
184
245
287
307

Gewicht (KG)
117
196
249
307
361
529
665
758
800

EAN code

8712907021775
8712907021782
8712907021799
8712907021805
8712907021812
8712907021829
8712907021836
8712907021843
8712907021850

EAN code

8712907007076
8712907007083
8712907007113
8712907005874
8712907005867



